MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

••• INSTITUTO FEDERAL
•• Mato Grosso
••• Campus Pontes e Lacerda
•• Fronteira Oeste

PORTARIA N° 097, DE 09 DEJUNHO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I. Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem o

Colegiado dos Cursos Subsequentes de Administração, Eletrotécnica e Química do

Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste;

Docentes:

Mayara Cristina Santos Marques (Presidente);

Geycy Dyany Oliveira Lima;

julllan Cezar Zan;

Leticia Caldeira Pereira Rodrigues;

Nilmara Meireles Fonseca;

Ben Hur Cardoso;

Adriel Martins Lima;

Kaline Arruda de Oliveira Santos;

Eberton Limeira de Freitas;

II - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação;

III - Cientifique-se e Cumpra-se.

Rodovia MT-473 , s/n, CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200